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HaumenoBanue ToBapa: HakonurteabHblii BogoHarpesartenab Metalac Heatleader MB 50 Inox R

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-

vodonagrevateli/ metalac heatleader mb 50 inox r

Onucanue

Bognonarpesarens Metalac HEATLEADER MB 50 INOX R ciay’>kuT 0JHUM U3 CPE/CTB 110 OpraHU3aliu
TOpSTYEro BOJIOCHAOKEHHS B OBITOBBIX YCIOBHX. [|JIsl MOIB30BaHMs BOJAOM JEIAOT Pa3BOAKY Ha HECKOJIBKO
To4eK. J[0JITOBEUYHOCTh, HAIE)KHOCTD, JIETKOCTh OOCITYKUBAHUS 3TO T€ (PaKTOPHI, KOTOPHIE 00ECTIEYNBAIOT

KOMQOPT ¥ TOJIb3Y OT NPHOOPETEHHUS HEOOXOIMMOTO 000PYA0BAHHUS.
Oco0eHHOCTH NPeACTABJICHHON MOIeJIn:

¢ Kopmyc BHyTpeHHEr0 6aKa M3roTOBJICH U3 MEIMIIMHCKON HEP>KaBEIOIIEH CTaJIH.

® Bricokoaddextunbiii TOH MomHOCTBIO 2 KBT — 1511 OBICTPOTO HarpeBa BOJIBI.

® Tpu ctynenu MomHocTH Harpesa 45/55/75 °C.

® 3ammuTa OT 6aKTepuUil.

¢ BHeuHuit peryyarop TeMneparypsl.

¢ OnaHel A1 TEXHUYECKOTO 00CITY )KUBAHHUS.

¢ MHOroypoBHeBasi CUCTEMA 3alllUThl OT MEPErpeBa U CyXOro HarpeBa, NpeAoXpaHUTENbHbINA KIIalaH B

KOMIIJICKTC.

XapaKTepuCTHKHU
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Crpana

[IpousBoaurens
Crnioco6 Harpesa
HarpeBatenbHbli 371€MEHT
O0bewm, 1

Tewmm. narpena, °C
MortHoCTh, KBT
Hanpsixenue cetn, B
MarnueBblii aHO
Kon-Bo TOHoB

3amuTa oT neperpena
[TokpeiTHE Oaka

Tun ycranoBku
[ToxBonka

VYnpasnenue

I"aGapuTts! (BxILxI), cm
BricoTa, cm

[upuna, cMm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapanTus

CepOust
CepOus
DIIEKTPUYECKUI
TpyOuaTslii

50

75

2

220B

[a

1

Ha

Hepx. crans
Beprukanbnas
Bepxuss
Mexanundeckoe
59x45,4x46,1
59

45.4

46.1

18

2 rona

MHpopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensiemoii ct. 437 I'K

P®. Y6€Z[I/IT€J'H)HEIH np0056a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 Teﬂe(l)OHy Y Baliero MEHC>KEPa.



